[bookmark: _GoBack]川教函〔2023〕524号

四川省教育厅
关于公布四川省国际大学生创新大赛（2023）获奖名单的通知

各市（州）教育主管部门，各普通高等学校及研究生培养单位，四川开放大学、成都开放大学、省属中等职业学校：
— 2 —

为深入贯彻习近平总书记关于教育的重要论述，落实立德树人根本任务，推动教育、科技、人才一体化发展，我厅于2023年6月至8月举办了“建行杯”四川省国际大学生创新大赛（2023）（以下简称大赛）。经过大赛专家委员会评审、组织委员会审定，最终评选出省级奖项1620项。其中，金奖项目223项（主赛道120项、“青年红色筑梦之旅”赛道51项、职教赛道30项、产业命题赛道22项），银奖项目452项（主赛道280项、“青年红色筑梦之旅”赛道74项、职教赛道70项、产业命题赛道28项），铜奖项目945项（主赛道620项、“青年红色筑梦之旅”赛道125项、职教赛道150项、产命题赛道50项），优秀指导教师404人（主赛道221人、“青年红色筑梦之旅”赛道98人、职教赛道49人，产业赛道36人），优秀组织奖40个（主赛道15个、“青年红色筑梦之旅”赛道10个、职教赛道15个），现将获奖名单予以公布（见附件）。
请各高校认真贯彻落实党的二十大关于教育的重要论述和习近平总书记来川视察重要指示精神，坚持以赛促教、以赛促学、以赛促创，把创新教育贯穿人才培养全过程，推动人才培养范式深刻变革。加强对大赛获奖选手的宣传表彰，积极塑造新时代优秀青年创新典型，大力培育和提升学生创新素质和能力，全面提高人才培养质量，持续开创我省高校学子高质量创新新局面。

附件：1.“建行杯”四川省国际大学生创新大赛（2023）
高教主赛道获奖名单
2.“建行杯”四川省国际大学生创新大赛（2023）
大赛“青年红色筑梦之旅”赛道获奖名单
3.“建行杯”四川省国际大学生创新大赛（2023）
职教赛道获奖名单
[bookmark: _Hlk153988573]4.“建行杯”四川省国际大学生创新大赛（2023）
产业命题赛道获奖名单
5.“建行杯”四川省国际大学生创新大赛（2023）
优秀指导教师奖获奖名单
6.“建行杯”四川省国际大学生创新大赛（2023）
优秀组织奖获奖名单

四川省教育厅
2023年12月27日

— 3 —